
Finales de agosto a Navidad
Enero hasta Semana Santa  
Semana Santa finales de mayo 
Finales de agosto finales de mayo 

Finales de agosto a Navidad
Enero hasta Semana Santa 
Semana Santa finales de junio 
Finales de agosto finales de junio

Las fechas de inicio y finalización de cada trimestre podrá variar en función de 
los calendarios escolares de cada curso.

8.400 €

7.200 €

5.590 €

17.800 €

8.400 €

7.200 €

5.990 €

18.980 €

Dirección oficina Irlanda:
1 Nutgrove Ave, Rathfarnham, Dublin, D14 YX78 - IRLANDA
Tel: 00 353 15637677 / 00 353 86 3221403
Email: info@irelandandfamilies.com

Dirección oficina España:
Lope de Vega 46 - 41800 Sanlúcar la Mayor (Sevilla) - ESPAÑA
Tel: +34 622 873 993
Email: r.morillo@irelandandfamilies.com


