

## TARIFAS DE LOS CURSOS

SECUNDARIA Y BACHILLER		Euros
PRIMER TRIMESTRE	Finales de agosto a Navidad	8.400 €
SEGUNDO TRIMESTRE	Enero hasta Semana Santa	7.200 €
TERCER TRIMESTRE	Semana Santa finales de mayo	5.590 €
AÑO COMPLETO	Finales de agosto finales de mayo	17.800 €
PRIMARIA		Euros
PRIMER TRIMESTRE	Finales de agosto a Navidad	8.400€
SEGUNDO TRIMESTRE	Enero hasta Semana Santa	7.200€
TERCER TRIMESTRE		5 000 O
TERCER TRIVIESTRE	Semana Santa finales de junio	5.990 €

Las fechas de inicio y finalización de cada trimestre podrá variar en función de los calendarios escolares de cada curso.

Forma de pago: A la reserva 1.000 € - Resto a la formalización del curso.



Dirección oficina Irlanda:

1 Nutgrove Ave, Rathfarnham, Dublin, D14 YX78 - IRLANDA Tel: 00 353 15637677 / 00 353 86 3221403 Email: info@irelandandfamilies.com

Dirección oficina España:

Lope de Vega 46 - 41800 Sanlúcar la Mayor (Sevilla) - ESPAÑA

Tel: +34 622 873 993

Email: r.morillo@irelandandfamilies.com